ROLINE Modular Plug ungeschirmt, Cat.6 (Class E), 10
Stck

Artikelnummer 21.17.3060 roline
Hersteller ROLINE e 5IQncd for Frofession als
Hersteller-Art.-Nr. 21.17.3060
EAN (Einzelstuck) 7611990176601
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Modularstecker fur die Twisted-Pair Netzwerkverkabelung

* Modularstecker ungeschirmt
* Zum Einsatz mit Kat. 6 - Verkabelung

* Hinweis: Abbildung ahnlich

Hersteller
Produktgruppe
Produkttyp

Farbe
Schirmungstyp
Ubertragungsqualitat
Anzahl Ports

Seite 1 Typ des
Anschlusses

Seite 1 Art des
Anschlusses

Technische Daten

ROLINE
Anschlusstechnik TP
RJ-45 Modular Stecker
transparent
ungeschirmt

Catb / Class E

1

RJ-45

Mannlich (Stecker)



Material (Gehause)

gesonderte
Zugentlastung

Steckrichtung

Betriebstemperatur min.

Betriebstemperatur
max.

Hohe

Breite

Tiefe

Gewicht
Verpackungshohe
Verpackungsbreite
Verpackungstiefe

Paketgewicht

Kunststoff

nein

gerade
-20 °C
75 °C

12 mm
11.7 mm
21.5 mm
144 ¢
20 mm
70 mm
130 mm

0.024 kg



